
Uchwała NrV/30/03
Rady Gminy w Świeszynie
z dnia 30 stycznia 2003 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Świeszyno.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.nr 13 , póz. 74 z 1996 r. z pózn, zm./ oraz art.4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz.U.nr 132 , póz. 622 / a 
także art.  53 ustawy z  dnia  27 lipca  200 Ir.  o wprowadzeniu ustawy - Prawo ochrony 
środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.nr 100 , póz. 1085 
z  200 1 r./ i po konsultacji z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym uchwala 
się co następuje:

§1

Ustala się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Świeszyno 
stanowiące załącznik nr l do niniejszej uchwały .

§2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Komisji Społecznej Rady 
Gminy w Świeszynie .

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Świeszynie .

§4

Traci moc uchwała nr XXIX / 152/97 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 25 czerwca 1997 r.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  przez  Radę  Gminy  w Świeszynie  i  podlega 
wywieszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych.


